
Година : LIV О  Џ  А  Ц  И
17.  АВГУСТ  2021. ГОДИНЕ

Број   18

С А Д Р Ж А Ј

Акта Општинског већа

Акта Изборне комисије за спровођење избора за чланове Савета месних
заједница на подручју општине Оџаци

Рeдни
број

Назив акта Страна

101.
Закључак о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета Месне

заједнице Лалић, одржаних 15.08.2021. године
505.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 8 / 2 0 2 1       1 7 . 0 8 . 2 0 2 1 .   г о д и н е 

5 0 5 

101. На основу члана 48. и члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на
територији општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/19) и Одлуке о
резултатима избора за чланове Савета Месне заједнице Лалић на изборима одржаним
15.08.2021. године („Службени лист општине Оџаци“, број 17/19), Изборна комисија за
спровођење избора за чланове савета месних заједница на подручју општине Оџаци, на 15.
седници, одржаној дана 17.08.2021. године у 13 часова доноси

ЗАКЉУЧАК

О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНИХ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЛАЛИЋ, ОДРЖАНИХ 15.08.2021. ГОДИНЕ

I

УТВРЂУЈУ СЕ коначни резлтати Избора за чланове Савета Месне заједнице Лалић, 
одржани 15.08.2021. године и  то:

укупно уписаних бирача (према изводу 
из бирачког списка и списку накнадних 
промена у бирачком списку)

1.100

број бирача који су гасали (заокружени 
редни бројеви у изводима из бирачког 
списка и списку накнадних промена)

431

што износи % 39,18%
број бирача који су гласали на бирачком 
месту

411

број бирача који су гласали ван бирачког
места

20

број примљених гласачких листића 1100
број неупотребљених гласачких листића 669
број гласачих листића у гласачким 
кутијама (број употребљених гласачких 
листића)

431

број неважећих гласачких листића 3
број важећих гласачких листића 428

II

Поједини кандидати добили су следећи број гласова:
Редни 
број

Име и презиме кандидата Број гласова

1. Милан Бркић   287
2. Соња Демитер                  259
3. Никола Кривокућа                  239
4. Јанко Бенка                  261
5. Анита Липтак                  244
6. Невенка Кривокућа                  246
7. Бранка Гргић                  248



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 8 / 2 0 2 1       1 7 . 0 8 . 2 0 2 1 .   г о д и н е 

5 0 6 

III

Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број:013-1-51/2021-II
Дана:17.08.2021. године Председник Комисије
ОЏАЦИ         дипл.правник Бојан Свилар с.р.

__________________

 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 18/2021  17.08.2021.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; 
АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ.




